1
Ball Z3
32 ACTIONMILL INOX-Ball | HB microtec Formvorlage ACTIONMILL INOX-Ball | HB microtec
Die Hochleistungs-
beschichtung α-INOX
garantiert hohe Stand-
zeiten und verhindert
das Verkleben der

D2
Ø
D3
L1
L2
INOX-Ball Z3
3
xyz
o.IKHA
AM.VRF.100.Z3.1D.01
ACTIONMILL Vollradiusfräser
D1: Ø 1,00 mm
Artikelnummer
D1 h9 R D2 D3 h5 L1 L2 GL
(mm) (mm) (mm) (mm) (2xD1 / mm) (3xD1 / mm) (mm)
AM.VRF.100.Z3.1D.01 1,00 0,50 0,95 4,00 1,00 2,00 50,00
AM.VRF.120.Z3.1D.01 1,20 0,60 1,15 4,00 1,20 2,50 50,00
AM.VRF.150.Z3.1D.01 1,50 0,75 1,45 4,00 1,50 3,00 50,00
AM.VRF.180.Z3.1D.01 1,80 0,90 1,75 4,00 1,80 3,50 50,00
AM.VRF.200.Z3.1D.01 2,00 1,00 1,95 4,00 2,00 3,80 50,00
AM.VRF.250.Z3.1D.01 2,50 1,25 2,45 6,00 2,50 5,50 50,00
AM.VRF.300.Z3.1D.01 3,00 1,50 2,90 6,00 3,00 6,00 50,00
AM.VRF.350.Z3.1D.01 3,50 1,75 3,45 6,00 3,50 7,00 50,00
AM.VRF.400.Z3.1D.01 4,00 2,00 3,40 6,00 4,00 7,50 50,00
AM.VRF.450.Z3.1D.01 4,50 2,25 4,40 8,00 4,50 8,00 60,00
AM.VRF.500.Z3.1D.01 5,00 2,50 4,90 8,00 5,00 8,50 60,00
AM.VRF.600.Z3.1D.01 6,00 3,00 5,90 8,00 6,00 10,00 60,00
R
35°
INOX
VA

35°
INOX
VA
HPCHSC STAHLTITAN
Ab Lager lieferbar.
5x PLUS für den ACTIONMILL:
	V Sehr hohe Vorschubgeschwindigkeiten möglich
	V Sehr hohe Standzeiten
	V Kürzere Prozesszeiten und hohe Prozesssicherheit
	V Qualitativ hochwertige und genaue Oberflächen
	V Stabile kurze Variante
	V β-Titan beschichtet
Artikelnummer
D1 h9 R D2 D3 h5 L1 L2 GL
(mm) (mm) (mm) (mm) (2xD1 / mm) (3xD1 / mm) (mm)
AM.VRF.100.Z3.1D.02 1,00 0,50 0,95 4,00 1,00 2,00 50,00
AM.VRF.120.Z3.1D.02 1,20 0,60 1,15 4,00 1,20 2,50 50,00
AM.VRF.150.Z3.1D.02 1,50 0,75 1,45 4,00 1,50 3,00 50,00
AM.VRF.180.Z3.1D.02 1,80 0,90 1,75 4,00 1,80 3,50 50,00
AM.VRF.200.Z3.1D.02 2,00 1,00 1,95 4,00 2,00 3,80 50,00
AM.VRF.250.Z3.1D.02 2,50 1,25 2,45 6,00 2,50 5,50 50,00
AM.VRF.300.Z3.1D.02 3,00 1,50 2,90 6,00 3,00 6,00 50,00
AM.VRF.350.Z3.1D.02 3,50 1,75 3,45 6,00 3,50 7,00 50,00
AM.VRF.400.Z3.1D.02 4,00 2,00 3,40 6,00 4,00 7,50 50,00
AM.VRF.450.Z3.1D.02 4,50 2,25 4,40 8,00 4,50 8,00 60,00
AM.VRF.500.Z3.1D.02 5,00 2,50 4,90 8,00 5,00 8,50 60,00
AM.VRF.600.Z3.1D.02 6,00 3,00 5,90 8,00 6,00 10,00 60,00
GL
R
Ø
D1